

# **Eurotrans.dk ApS**

Jordbærsvinget 7  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2019**

---

**Markhi El Moustafa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	4
-------------------------	---

Balance .....	5
---------------	---

Noter .....	7
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Eurotrans.dk ApS  
Jordbærsvinget 7  
4684 Holmegaard

CVR-nr: 37401870  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.039.516	
Eksterne omkostninger .....		-642.199	
Administrationsomkostninger .....		-388.604	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.713</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>572.168</b>
Personaleomkostninger .....		-349.747	-284.799
Andre driftsomkostninger .....			-214.452
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-341.034</b>	<b>72.917</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-45.579	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.317
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.989	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-388.602</b>	<b>71.600</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-388.602</b>	<b>71.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			71.600
<b>I alt .....</b>			<b>71.600</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		182.318	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.318</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.318</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.782	143.555
Andre tilgodehavender .....		129.600	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>156.382</b>	<b>143.555</b>
Likvide beholdninger .....		-5.266	18.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.116</b>	<b>161.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>333.434</b>	<b>161.740</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-518.969	-130.367
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-468.969</b>	<b>-80.367</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		281.114	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		205.131	89.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		172	59.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		315.986	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>802.403</b>	<b>242.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>802.403</b>	<b>242.107</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>333.434</b>	<b>161.740</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret